國立虎尾科技大學 文理學院
第四次主管座談會記錄

	時間：103年04月16日中午12：30
	地點：文管大樓五樓文理學院會議室

	主席：侯錦雄 院長

	出列席人員：（詳簽到表）

	1、 主席報告

貳、意見討論：
1、 檢核技專校院校務基本資料庫填報之資料(附件一)。
說明：
1. 依虎科大秘字第1031300025號書函說明召開內部檢核會議。
2. 依本校103年03月份填報表冊負責單位表說明，檢核本院各系所負責之表冊。

決議：檢附所檢核之相關表冊及會議紀錄送秘書室彙整。
2、 討論103教學卓越計畫分項一、二經費執行事宜(附件二)。
說明：
1. 教卓經費待彙整後送教分項辦公室簽核,始能開始請購核銷。

2. 各分項指標簡化如附件之簡表，詳細說明可核對各分項［關建職量化績效指標］表格。
決議：經費表送各分項辦公室簽核，請各系依分項指標完成相關工作。
3、 討論103典範計畫執行事宜(附件三)。
說明：
1. 典範計畫工讀生可以開始申請,表格請至研發處典範計畫網頁下載。

2. 典範各系經費核銷方是會由典範辦公室統一Email告知。

決議：請各系可先執行協同教學相關工作，之後再依典範辦公室通知進行各項核銷工作。
3、 臨時動議